

Konkrétna zmluva č. 50/2011/FSEV ku kúpnej zmluve č. 14/2011

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „zmluva“)

Článok I - Zmluvné strany

1.1 Kupujúci: Fakulta sociálnych a ekonomických vied
Univerzity Komenského
Mlynské luhy 4, 821 05 Bratislava
Zastúpený: prof. PhDr. Silvia Miháliková, PhD
Osoby oprávnené konať v súlade s touto zmluvou vo veciach:
a) zmluvných prof. PhDr. Silvia Miháliková, PhD
b) realizácie zmluvy: Miroslav Škařupa
IČO: 397865 19
IČ DPH: SK2020845332

(v ďalšom len „kupujúci“)

1.2 Predávajúci : KANEX Slovakia s.r.o.
Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava
Zastúpený: Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti
b) realizácie zmluvy Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti
IČO: 35683627
IČ DPH: SK 2020339233
Bankové spojenie: 1134761854/0200
Zapísaný v obchodnom registri: OS BA I, Oddiel: Sro, Vložka č. 10375/B
Tel.: 02/49206611
Fax: 02/49206622

(v ďalšom len „predávajúci“)

Článok II - Predmet plnenia zmluvy

2.1 Predmetom plnenia zmluvy je kúpa tovarov v zmysle Kúpnej zmluvy č. II/75/11/RUK zo dňa 02/06/2011 (ďalej iba „kúpna zmluva“) uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Článok III - Cena tovaru

3.1 Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy napr. náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby uvedené v kúpnej zmluve, iné súvisiace platby a primeraný zisk.

3.2 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

a.	celková cena bez DPH:	772,68 eur
b.	sadzba DPH a výška DPH:20%	154,54 eur
c.	celková zmluvná cena vrátane DPH:	927,22 eur
d.	z toho zľava	0 %

3.3 Zmluvná cena za predmet zmluvy podľa ods. 2 je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona o cenách, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré majú byť v súlade s čl. III v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV - Podmienky dodania a preberania tovaru

4.1 Za predávajúceho je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedný: Gerold Hadwiger, konateľ

4.2 Tovar za kupujúceho preberá: Miroslav Škařupa

4.3 Lehota dodania tovaru podľa je 2 dní od podpisu tejto zmluvy.

4.4 Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom, pečiatkou a podpisom kupujúceho a predávajúceho.

4.5 Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu konkrétnej zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.

Článok V - Miesto dodania, vyloženia a preberania tovaru

5.1 Miestom dodania a vyloženia tovaru je: Mlynské luhy 4, Bratislava

Článok VI - Platobné podmienky

6.1 Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa článku IV. zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru podľa článku V. a VI. zmluvy. Faktúra bude v minimálne štyroch vyhotoveniach. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

6.2 Každá faktúra bude mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu. Ak

predávajúci nie je platiteľom DPH, uvedie celkovú zmluvnú cenu za predmet plnenia zmluvy v eur a k tomu uvedie, že nie je platiteľom DPH.

6.3 Lehota splatnosti faktúry z prostriedkov Európskych spoločenstiev je 120 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 7.1 a 7.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, kupujúci ju vráti v lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 120 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia kupujúcim. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

6.4 Lehota splatnosti faktúry mimo prostriedkov Európskych spoločenstiev je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, kupujúci ju vráti lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

Článok VII – Ostatné ustanovenia

7.1 Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v kúpnej zmluve.

Článok VIII - Záverečné ustanovenia

8.1 Zmluva môže byť zmenená a dopĺňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.

8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých kupujúci a predávajúci dostanú po dva rovnopisy.

8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: zoznam objednaného tovaru

Za predávajúceho:

dňa:

Za kupujúceho:

dňa:

Gerold Hadwiger – konateľ spoločnosti
KANEX Slovakia s.r.o.

Prof.PhDr.Silvia Miháliková,PhD
Dekanka fakulty

Kanex Slovakia,s.r.o., Stara Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava

Tel./fax : 02/49206611,02/49206622 IČO: 35683627 IČDPH: SK2020339233 DIČ: 2020339233

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Bratislava I. Odd.: Sro , vložka č. 10375/B

Spoločnosť má priznané postavenie chránenej dielne/ chráneného pracoviska.

UK-Fakulta sociálnych a ekonom

Mlynské luhy č.4

821 05 Bratislava

Slovensko

IČDPH: SK2020845332

DIČ: 2020845332

Tel.:

Fax: 0948/198695

Miroslav Škařupa

Prevádzka:

Ekonomické oddelenie

Mlynské Luhy 4

Miroslav Škařupa - tovar

821 05 Bratislava

CP č.: 11408306

CENOVÁ PONUKA

04.11.2011

Číslo	Názov	Cena/MJ	Množstvo	MJ	Cena spolu
		v EUR bez DPH			v EUR bez DPH
0203-013	Index 20x50mm/4 neón 5670-39	0.95000	5.000ks		4.75
0105-040	Blok A4/70 linaj. ŠPIRAL. HORE	1.00000	5.000ks		5.00
0104-049	Zošíť 444 BIELY	0.38000	5.000ks		1.90
0102-102	Obálka C5 BIE "S" /1000	16.54000	1.000bal		16.54
0102-103	Obálka C6 BIE "S" /1000	7.16000	1.000bal		7.16
0102-183	Obálka C4 BIE s pásikom/500	23.39000	1.000bal		23.39
0102-091	Obálka na CD s okienkom BIELA	0.03000	100.000ks		3.00
0102-009	Obálka B4 BIE "S" s páskou	0.06000	50.000ks		3.00
0302-008	Pentelka PENAC CHUBBY	2.85000	10.000ks		28.50
0301-713	Pero gel. EDDING 2185/3	1.88000	5.000bal		9.40
0304-515	Popisovač EDDING 84/4S na CD/DVD	1.76000	1.000bal		1.76
0304-546	Popisovač EDDING PNA 125	0.32000	2.000ks		0.64
0805-090	Držiak na kábel KLIP COMMAND-sada	2.61000	1.000bal		2.61
0406-016	Náboje 24/8 NOVUS	1.55000	10.000ks		15.50
0402-033	Dierovač NOVUS B 260 60L	16.79000	4.000ks		67.16
0406-059	Spinky 25mm PLOCHÉ plast.farmix/500	6.09000	1.000bal		6.09
0406-133	Spinky 32mm DURABLEmed/1000 ks	2.56000	2.000ks		5.12
0406-130	Spinky 50mm/75ks RON	0.47000	10.000ks		4.70
0406-052	Spinky 77mm OBLÉ poniklované/50	1.18000	10.000ks		11.80
0202-143	Obálka A4 PP Snopake ČERVENÁ	0.77000	12.000ks		9.24
0202-145	Obálka A4 PP Snopake ŽLTÁ	0.77000	12.000ks		9.24
0206-029	Obálka A4 PP Snopake ČÍRA	0.77000	12.000ks		9.24
0202-146	Obálka A4 PP Snopake MODRÁ	0.74000	12.000ks		8.88
0204-156	Euroobal A4 MATNÝ rozšírený/25	4.46000	4.000bal		17.84
0204-159	Euroobal A4 ČÍRY 30mic/100	1.32000	12.000bal		15.84
0204-105	Euroobal A4 MATNÝ 40mic/100	1.61000	25.000bal		40.25
0405-209	Dispenzor s indexami Grip čierny	6.50000	3.000ks		19.50
0203-103	REGISTER PAP tretin.10,5x24 mix/100	1.78000	2.000bal		3.56
0203-038	REGISTER PAP A4 12 far 313.12	0.97000	3.000ks		2.91
0203-142	REGISTER PP A4 A-Z 6755 DURABLE	3.07000	10.000ks		30.70
0201-046	Poradač A4 4kr.25mm KANEX MODRÝ	1.49000	20.000ks		29.80
0201-089	Poradač pák.KANEX 8cm MODRÝ	1.29000	20.000ks		25.80
0201-090	Poradač pák.KANEX 8cm ORANŽOVÝ	1.29000	10.000ks		12.90
0201-087	Poradač pák.KANEX 8cm ČIERNY	1.29000	15.000ks		19.35
0206-074	Doska spisová A4 POŤAH zelená	0.40000	25.000ks		10.00
0206-055	Doska spisová A4 POŤAH červená	0.40000	25.000ks		10.00
0211-112	Drôt. pohárik mini DKC 1735 ČIERNY	1.12000	4.000ks		4.48
0211-013	Drôt. pohárik veľký okrúhly DKC1393	1.15000	2.000ks		2.30
0202-021	Mapa A4 253 PREŠPÁN s gum. MODRÁ	0.84000	10.000ks		8.40
0202-213	Mapa A4 253 PAP ESSELTE s gum. ZELEN	0.68000	10.000ks		6.80
0202-170	Mapa A4 253 PAP ESSELTE s gum. ČERVE	0.68000	10.000ks		6.80

Číslo	Názov	Cena/MJ	Množstvo	MJ	Cena spolu
		v EUR bez DPH			v EUR bez DPH
0202-227	Mapa A4 253 PAP ESSELTE s gum.ZEL/ŠT	0.68000	10.000ks		6.80
0202-167	Mapa A4 253 PAP ESSELTE s gum.ŽLTÁ	0.68000	10.000ks		6.80
0202-037	Mapa A4 253 PP s gum. OPALINE MODRÁ	1.34000	5.000ks		6.70
0202-038	Mapa A4 253 PP s gum. OPALINE ORANŽ	1.34000	20.000ks		26.80
0202-039	Mapa A4 253 PP s gum. OPALINE ZELENÁ	1.34000	20.000ks		26.80
0202-028	Mapa A4 253 PP s gum. OPALINE ČERVEN	1.34000	20.000ks		26.80
0202-174	Mapa A4 253 PP s gum.priehľadná ZEL	1.38000	5.000ks		6.90
0201-079	Poradač pák.KANEX 5cm MODRÝ	1.29000	20.000ks		25.80
0201-084	Poradač pák.KANEX 5cm ŽLTÝ	1.29000	10.000ks		12.90
0201-076	Poradač pák.KANEX 5cm ČERVENÝ	1.29000	10.000ks		12.90
0201-077	Poradač pák.KANEX 5cm ČIERNY	1.29000	10.000ks		12.90
0201-092	Poradač pák.KANEX 8cm TYRKYS	1.29000	10.000ks		12.90
0201-086	Poradač pák.KANEX 8cm ČERVENÝ	1.29000	15.000ks		19.35
0202-097	Rýchloviazač závesný celý PREŠ. MOD	0.42000	10.000ks		4.20
0202-097	Rýchloviazač závesný celý PREŠ. MOD	0.42000	17.000ks		7.14
0202-099	Rýchloviazač závesný celý PREŠ. ŽLTÝ	0.42000	3.000ks		1.26
0202-066	Rýchloviazač závesný celý PREŠ. ČER	0.42000	10.000ks		4.20
0406-041	Spinky 28mm OBLÉ farebné/100	0.18000	2.000ks		0.36
0406-053	Spinky 33mm OBLÉ farebné/100	0.38000	6.000ks		2.28
0211-052	Stojan na spinky magnetický	0.27000	2.000ks		0.54
0406-129	Spinky 50mm fareb. zebra RON/25ks	0.38000	8.000ks		3.04
0408-067	Orezávatko kovové so zásob. DALHE	1.54000	10.000ks		15.40
0414-043	Namáčatko gelové AERO	0.56000	3.000ks		1.68
0305-037	Tuha do pent.UNI-ULOS-102 ND HB 0,5m	0.68000	2.000bal		1.36
0405-012	Lep. páska 15x33	0.13000	10.000ks		1.30
0803-050	Utierky trh.vlhké v dóze na čist.tel	3.72000	1.000ks		3.72
Bez DPH:					772.68
DPH:					154.54
S DPH:					927.22
Spolu EUR :					927.22

Vystavil: Škodová E.